
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr X/75/2025 Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały NR XXXII/389/2021 z dnia 9 listopada 2021r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Podegrodzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr X/75/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 
20 lutego 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały NR XXXII/389/2021 z dnia 9 listopada 2021r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu, polegającą na błędnym wpisaniu daty zmienianej Uchwały 
- w ten sposób, że: 

w tytule Uchwały  błędny zapis „9 listopada 2021 r.” zmienia się na „ 28 października 2021 r. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2450


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:15:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




